Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 57/22 del CF: 06328881005 L'ARTE DEI CUGINI S.R.L. 27/06/2022 27/07/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-21013  Z863563F83 330,00 04/07/2022 -23
207 13/06/2022 04/07/2022
2022/66
2022 FTn.58/22del  CF: 06328881005 L'ARTE DEI CUGINI S.R.L. 27/06/2022 27/07/2022  2022-32003-1.03.01.02.999-32003 ZAC362C906 900,00  04/07/2022 -23
208 13/06/2022 04/07/2022
2022/94
2022 FT n. V00032 del CF: 07059681002 COOPACAI PHOENIX A R.L. 26/06/2022 26/07/2022  2020-21013-1.03.02.02.005-21013 1.276,72  04/07/2022 -22
209 26/06/2022 04/07/2022
2020/157
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/06/2022 01/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 46,45 06/07/2022 -26
210 412206308415 delFORNITURA SERVIZIO GAS 06/07/2022
15/06/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/06/2022 01/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 98,68 06/07/2022 -26
211 412206308416 del FORNITURA SERVIZIO GAS 06/07/2022
15/06/2022 2022/51
2022 FT n. 31/PAdel  CF: 07590501008 E SERVIZI S.R.L. 26/06/2022 31/07/2022  2019-32003-1.03.02.07.004-32003 Z5C236DC86 141,49  06/07/2022 -25
212 14/06/2022 FATTURA DIFFERITA MWO 06/07/2022
2019/59
2022 FT n. 00008 del  CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 26/06/2022 26/07/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/I- Z9E362C059 8.114,00 06/07/2022 -20
213 26/06/2022 Lavori nel progetto di riqualificazione e adeguamento impianti ~ 06/07/2022 21013 F86D1900035000
di completamento di tutta la zona di accesso alla sala 2022/95
Conferenze
2022 CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 07/07/2022 06/08/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-21013 ZA635EBBOD 2.602,00 07/07/2022 -30
214 Prestazione di servizio di supporto specialistico alla Direzione - 07/07/2022
mese giugno 2022 2022/85
2022 FTn. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 09/07/2022 08/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  11/07/2022 -28
215 23_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 11/07/2022 21013
08/07/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DELPROGETTO. 2022/120
CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60. RATA ATTIVITA®
08.06.2022 - 08.07.2022. CTR REP. 4 DEL 08.07.2020
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/06/2022 16/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 14,55 12/07/2022 -4
216 202201200006159 05/07/2022
del 15/06/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/06/2022 16/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-32003 205,85  12/07/2022 -4
217 202201200006119 05/07/2022

del 14/06/2022

2022/80




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022
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2022 FT n. V00033 del CF: 07059681002 COOPACAI PHOENIX A R.L. 26/06/2022 26/07/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B- 8.000,00 14/07/2022 -12
218 26/06/2022 14/07/2022 21013
2022/112
2022 FT n. 5PA del CF: MNDNDR57S5101885B MANDARA ANDREA 05/07/2022 04/08/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-21013  Z57344698C 21.648,90 14/07/2022 -21
219 04/07/2022 14/07/2022
2021/309
2022 FT n. 001123 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/07/2022 31/08/2022 2021-21013-1.03.02.13.006-21013  ZBE34A5995 2.038,00 14/07/2022 -48
220 30/06/2022 Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti - Ns. Offerta 14/07/2022
Prot.1488/U dle 27.12.2021 - Vs. Incarico del 29.12.21 - CIG 2021/304
ZBE34A5995
2022 FT n. 001123 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/07/2022 31/08/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-32003  ZBE34A5995 4.762,00 14/07/2022 -48
220 30/06/2022 Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti - Ns. Offerta 14/07/2022
Prot.1488/U dle 27.12.2021 - Vs. Incarico del 29.12.21 - CIG 2021/304
ZBE34A5995
2022 FT n. 001204 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.006-21013  ZBE34A5995 941,00 14/07/2022 -48
221 30/06/2022 Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti - Ns. Offerta 14/07/2022
Prot.1488/U dle 27.12.2021 - Vs. Incarico del 29.12.21 - CIG 2022/134
ZBE34A5995
2022 FT n. 3/PA2022 CF: MRCNDA70D51H501F NADIA MARCONI 12/07/2022 11/08/2022 2017-21013-2.02.03.06.001/G- Z3F349EBDB 2.756,00 14/07/2022 -28
222 del 01/07/2022 14/07/2022 21013 F86G1400273000
2017/264
2022 FT n. 947 del CF: 14057751001 OVER SERVIZ| SRL 30/06/2022 06/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  14/07/2022 -23
223 30/06/2022 14/07/2022
2022/61
2022 FT n. 972 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 06/07/2022 06/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 1.900,00 14/07/2022 -23
224 06/07/2022 14/07/2022
2022/61
2022 FT n. 15E/2022  CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 03/07/2022 02/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013 9099709568 35.558,33  14/07/2022 -19
225 del 01/07/2022  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 14/07/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I"annualita® 2022-23
2022 FT n. 16E/2022  CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 03/07/2022 02/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 417,40  14/07/2022 -19
226 del 01/07/2022  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 14/07/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I"annualita™ 2022-23 - CONSUNTIVO 1 DEL 31/3/22
2022 FT n. 17E/2022  CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 03/07/2022 02/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 87,20  14/07/2022 -19
227 del 01/07/2022  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 14/07/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I"annualita’ 2022-23 - CONSUNTIVO 2 DEL 16/5/22
2022 FT n. 18E/2022 CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 01/07/2022 02/08/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-21013  909970956B 124,49  14/07/2022 -19




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583
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228 del 01/07/2022  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 14/07/2022
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I"annualita® 2022-23 - CONSUNTIVO 3 DEL 15/6/22
2022 FT n. 8492 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 07/07/2022 06/08/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-21013 Z9D327541B 495,60 14/07/2022 -23
229 01/07/2022 14/07/2022
2021/175
2022 FT n. 1679/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 05/07/2022 04/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z31328CAF3 7.000,00 18/07/2022 -17
230 04/07/2022 18/07/2022 21013
2021/209
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 46,45  20/07/2022 -42
231 412207475470 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/07/2022
14/07/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 98,68  20/07/2022 -42
232 412207475471 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/07/2022
14/07/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/07/2022 16/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 4.166,24  20/07/2022 -27
233 004244631291 del 20/07/2022 00000000
13/07/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/07/2022 16/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 4.534,95  20/07/2022 -27
234 004245190975 del 20/07/2022
14/07/2022 2022/47
2022 FT n. 66 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 20/07/2022 19/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.880,00 20/07/2022 -30
235 08/07/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese giugno 2022 20/07/2022
2022/57
2022 FT n. 225 del CF: 04369201001 M.B.P. SNC di Bizzoni G. e Cavola C. 18/07/2022 19/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.004-21013 ZAB368E690 660,00 21/07/2022 -29
236 18/07/2022 21/07/2022
2022/103
2022 FT n. 1010776576 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  19/07/2022 31/08/2022  2019-32003-1.03.02.07.004-32003 7310162883 191,43  21/07/2022 -41
237 del 18/07/2022  CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 21/07/2022
2019/149
2022 FT n. 102/FT del CF: 11276821003 RICCIO TRASLOCHI SRL 14/07/2022 13/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/Q-1 ZE636F32AB 1.065,57  25/07/2022 -19
238 08/07/2022 25/07/2022 F87H2100648000
2022/131
2022 FT n. 47/001 del CF: 08837780017 ISOLARCHITETTI SRL 08/07/2022 07/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 73596027B1 25.480,00 25/07/2022 -13
239 01/07/2022 25/07/2022 21013 F85F1700003000

2022/140
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2022 FT n.87-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 21/07/2022 20/08/2022 2022-21013-1.03.02.13.004-21013 ZE2368F07C 1.580,00 27/07/2022 -24
240 21/07/2022 APPARATI GRAFICI 27/07/2022
2022/105
2022 FT n. 6 del CF: 97556560585 OBIETTIVO MEDITERRANEO 07/07/2022 30/09/2022  2021-21013-1.03.02.02.005-21013 ZA03464524 1.710,00 27/07/2022 -65
241 06/07/2022 Incarico organizzazione mostra multimediale "Un Paese Mille ~ 27/07/2022
Paesaggi" - Protocollo 3063 - CIG ZA03464524 - Saldo 2021/292
2022 FT n. 113/SP del CF: 03763520966 EDISER S.R.L. 22/07/2022 21/08/2022  2022-32003-1.03.01.02.001-32003 ZFA36E8698 205,00 28/07/2022 -24
242 22/07/2022 28/07/2022
2022/128
2022 FT n. 10 del CF: PVSFNC64L54H501Q PAVESE FRANCESCA 27/07/2022 26/08/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F- 14.432,60 29/07/2022 -28
243 20/07/2022 29/07/2022 21013
2021/310
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 29/07/2022 28/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  29/07/2022 -30
244 25_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 29/07/2022 21013
29/07/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DELPROGETTO. 2022/144
CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60. RATA ATTIVITA®
08.07.2022 - 29.07.2022. CTR REP. 4 DEL 08.07.2020
2022 FT n. 2104/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 13/07/2022 12/08/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-32003 9223703880 29.597,12  01/08/2022 -11
245 08/07/2022 01/08/2022
2022/138
2022 FT n. 7PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 30/07/2022 29/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 9300496418 4.123,60 01/08/2022 -28
246 30/07/2022 01/08/2022 21013 F85F1700003000
2022/141
2022 FT n. 1098 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  05/08/2022 -26
247 31/07/2022 05/08/2022
2022/61
2022 FT n. 00011 del CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 02/08/2022 01/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/I- 897333671E 11.525,96 05/08/2022 -27
248 02/08/2022 Riqualificazione e adeguamento delle zona didattica 05/08/2022 21013 F86D1900035000
antestante sala conferenza realizzazione bagni e guardaroba 2021/260
con nursery nel Museo delle Civilta
2022 FT n. 07/E/22 del CF: MRNGNE51C06C783X EUGENIO MARIANI 27/07/2022 26/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZDA36F589D 3.250,00  10/08/2022 -16
251 26/07/2022 10/08/2022 F82F2100083000
2022/130
2022 FT n. 67 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 12/08/2022 11/09/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.976,00 12/08/2022 -30
252 08/08/2022 Rimborso per assistenza vigilanza mese luglio 2022 12/08/2022
2022/57
2022 FTn. CF: 05445891004 Ama Roma S.p.A. 17/08/2022 17/08/2022  2021-21013-1.02.01.06.001-32003 27.241,35 17/08/2022 0
253 112101430457 delTassa Rifiuti Emissione Periodica 2021 17/08/2022

27/10/2021

2021/331
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2022 NC n. CF: 05445891004 Ama Roma S.p.A. 17/08/2022 17/08/2022 2021-21013-1.02.01.06.001-32003 -4.809,06 17/08/2022 0
254 100323384387 delStorno parziale 17/08/2022
11/12/2020 2021/331
2022 FTn. CF: 05445891004 Ama Roma S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-21013-1.02.01.06.001-32003 26.094,52 17/08/2022 -30
255 112200089371 delTARI RIFIUTI SOLIDI URBANI PRIMO SEMESTRE 2022 17/08/2022
30/05/2022 2022/155
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2022 13/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.034,32  23/08/2022 -21
256 004251399395 del 23/08/2022
10/08/2022 2022/47
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 6.412,52  23/08/2022 -21
257 004253436761 del 23/08/2022 00000000
12/08/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 434,80  19/08/2022 -21
258 202201200008079 19/08/2022
del 05/08/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 11,51  19/08/2022 -21
259 202201200008035 19/08/2022
del 05/08/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 47,98  19/08/2022 -21
260 202201200008035 19/08/2022
del 05/08/2022 2022/80
2022 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/08/2022 09/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 170,04  19/08/2022 -21
261 202201200008176 19/08/2022
del 09/08/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.000,00 19/08/2022 -28
262 8WO00357955 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 19/08/2022
11/08/2022 2022/156
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 1.976,22  19/08/2022 -28
263 8W00361088 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 19/08/2022
11/08/2022 2022/48




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 243,94  19/08/2022 -28
264 8W00360443 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 19/08/2022
11/08/2022 2022/156
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 66,63  19/08/2022 -28
265 8W00360326 del Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 19/08/2022
11/08/2022 2022/48
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 46,45  23/08/2022 -38
266 412208617671 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/08/2022
16/08/2022 2022/51
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2022 30/09/2022 2022-21013-1.03.02.05.006-32003 98,68  23/08/2022 -38
267 412208617672 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/08/2022
16/08/2022 2022/51
2022 FT n. 7X03522221CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2022 10/10/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003  Z981BC949A 166,46  19/08/2022 -52
268 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu-Lug 19/08/2022
2021/36
2022 FT n. 5200001296 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/08/2022 21/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 560,14  31/08/2022 -21
269 del 22/08/2022 5BIM 2022 31/08/2022
2022/48
2022 FT n. 5200001095 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/08/2022 21/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  31/08/2022 -21
270 del 22/08/2022 5BIM 2022 31/08/2022
2022/48
2022 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/08/2022 07/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-32003 13,76  25/08/2022 -13
271 202201200008035 25/08/2022
del 05/08/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 14/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 2.247,38  26/08/2022 12
272 0020220000845 26/08/2022 21013
del 30/06/2022 2022/157
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/07/2022 14/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 1.498,70 26/08/2022 12
273 0020220000916 19/08/2022 21013
del 30/06/2022 2022/158
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/07/2022 14/08/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 380,29 26/08/2022 12
274 0220220000489 26/08/2022 21013

del 30/06/2022

2022/157
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Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 3 del CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 05/08/2022 04/09/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-21013 ZA635EBBOD 2.602,00 29/08/2022 -6
275 03/08/2022 Prestazione di servizio di supporto specialistico alla Direzione -  29/08/2022
mese luglio 2022 2022/85
2022 FTn.21/FE del  CF: BGLGLI79C21H223E 3D ARCHEOLAB DI GIULIO 09/08/2022 08/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/I- ZC23485CD1 9.900,00  05/09/2022 -3
276 08/08/2022 BIGLIARDI 05/09/2022 21013 F86D1900035000
2021/306
2022 FT n. 9 del CF: FLMLSN79D06H501Q Alessandro Flemma 16/08/2022 15/09/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-21013  Z98313AFE5 6.760,00 05/09/2022 -10
277 16/08/2022 Saldo Progettazione e realizzazione contenuti multimediali 05/09/2022
SEZIONE PREISTORIA + applicazione wayfinding MUCIV 2021/64
2022 FT n. 1232 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/08/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-21013  90995870BF 9.464,41  06/09/2022 -24
278 31/08/2022 06/09/2022
2022/61
2022 FT n. 68 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 07/09/2022 07/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-21013 2.988,00 07/09/2022 -30
279 06/09/2022 Rimborso per vigilanza mese agosto 2022 07/09/2022
2022/57
2022 FT n. 8PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 29/08/2022 28/09/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 9300496418 4.123,60 07/09/2022 -21
280 29/08/2022 07/09/2022 21013 F85F1700003000
2022/141
2022 FT n. 459/PA del CF: 12032011004 SECLAN SRL 10/08/2022 30/09/2022  2022-32003-1.03.02.07.004-32003 ZDA37597C2 520,00 07/09/2022 -23
281 05/08/2022 FATTURA DIFFERITA MWO 07/09/2022
2022/146
2022 PA n. 00003 del CF: LLNCGN54M23Z404W ALLEN CRAIG 10/08/2022 09/09/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-21013 ZAA3758BCD 690,00 07/09/2022 -2
282 10/08/2022 07/09/2022
2022/147
2022 FTn.FPA1/22  CF: LBRDNL66T14H501I daniele albertini 23/08/2022 22/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/G- ZTF349EB75 2.399,23  14/09/2022 -8
283 del 23/08/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/09/2022 21013 F86G1400273000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2021/308
e successive modificazioni
2022 FTn.FPA1/22  CF: LBRDNL66T14H501I daniele albertini 23/08/2022 22/09/2022 2017-21013-2.02.03.06.001/G- Z7F349EB75 356,77  14/09/2022 -8
283 del 23/08/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/09/2022 21013 F86G1400273000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2017/264
e successive modificazioni
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 5.222,38  15/09/2022 -29
284 004260800396 del 15/09/2022
12/09/2022 2022/47
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-21013 8.152,18  15/09/2022 -29
285 004261624386 del 15/09/2022 00000000




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
13/09/2022 2022/47
2022 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 15/09/2022 15/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F- 1.670,59  15/09/2022 -30
286 30_22 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 15/09/2022 21013
15/09/2022 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA' DELPROGETTO. 2022/144
CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60. RATA ATTIVITA®
29.07.2022 - 08.09.2022. CTR REP. 4 DEL 08.07.2020
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-32003 46,45  21/09/2022 -40
291 412209646720 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/09/2022
15/09/2022 2022/51
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-32003 98,68  21/09/2022 -40
292 412209646721 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/09/2022
15/09/2022 2022/51
2022 FT n. 6 del CF: LCCMTT84B15I449F LUCCHETTI MATTEO 16/09/2022 16/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-21013 11.960,00  23/09/2022 -23
295 15/09/2022 23/09/2022
2022/84
TOTALE --> 366.184,62

Indice di tempestivita dei pagamenti: -19,83 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




